
ENTERTAINMENTPROGRAMMA

Artistieke uitvoering

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Nuit
européenne

des Musées à
l'Aven

d'Orgnac,
Grand site de

France

Zaterdag 18 mei 2024 van
18.30 tot en met 20.30 u.

Array
2240 route de

l'Aven

07150 Orgnac-
l'Aven

Gratis. Grand Site de
l'Aven d'Orgnac

  04 75 38 65 10

Bezoek met gids en/of commentaar

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

La nuit des
Musées au
Château

Zaterdag 18 mei 2024 op
zaterdag van 10.00 tot en met
12.00 u en van 14.00 tot en

met 22.30 u.

Château de
Simiane
8 place
Aristide
Briand

84600 Valréas Gratis.   04 90 35 30 44

Concert

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Concert Duo
Malaka samedi

18 mai

Zaterdag 18 mei 2024 op
zaterdag van 19.00 tot en met
20.00 u en van 21.00 tot en

met 22.00 u.

Array
3 avenue
Maréchal

Foch

84600 Valréas Gratis. Musée du
Cartonnage et de

l'Imprimerie

  04 90 35 58 75

Nuit
européenne

des Musées à
l'Aven

d'Orgnac,
Grand site de

France

Zaterdag 18 mei 2024 van
18.30 tot en met 20.30 u.

Array
2240 route de

l'Aven

07150 Orgnac-
l'Aven

Gratis. Grand Site de
l'Aven d'Orgnac

  04 75 38 65 10

Introductie binnen het kader van een evenement

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Nuit des
Musées

Zaterdag 18 mei 2024 van
19.00 tot en met 22.00 u.

Array
Musée

d'archéologie
tricastine

Place
Castellane

26130 Saint-Paul-Tr
ois-Châteaux

Gratis.   04 75 96 92 48

Lezing

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Nuit
européenne

des Musées à

Zaterdag 18 mei 2024 van
18.30 tot en met 20.30 u.

Array
2240 route de

l'Aven

07150 Orgnac-
l'Aven

Gratis. Grand Site de
l'Aven d'Orgnac

  04 75 38 65 10



ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

l'Aven
d'Orgnac,

Grand site de
France
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